

**Nordlandet ApS**  
**CVR-nr. 36496398**  
**Strandvejen 68**  
**3770 Allinge**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Martin Smidt Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nordlandet ApS  
Strandvejen 68  
3770 Allinge

CVR-nr.: 36496398

Stiftet: 21.01.2015

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Regnskabsår: 21.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Martin Smidt Kristensen  
Nicolai Clausen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med drift af hotel, restauration, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 930 t.kr. Årets resultat er som forventet, idet det er selskabets første regnskabsår.

Egenkapitalen udgør -880 t.kr. pr. 31. december 2015. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidige overskud. Selskabet har ved koncernintern finansiering sikret den nødvendige likviditet til driften og planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>120.097</b>
Personaleomkostninger	2	(329.152)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(526.942)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(735.997)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(193.907)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(929.904)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(929.904)</u>
		<b><u>(929.904)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		8.506.353
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>8.506.353</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>8.506.353</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.437
Andre tilgodehavender		107.796
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>264.233</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>302.404</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>566.637</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>9.072.990</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(929.904)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(879.904)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.925.016
Anden gæld		<u>27.878</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.952.894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.952.894</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.072.990</u></b>
Going concern	1	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(929.904)	(929.904)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(929.904)</b>	<b>(879.904)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Egenkapitalen udgør -880 t.kr. pr. 31. december 2015, og virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidige overskud. Selskabet har ved koncernintern finansiering sikret den nødvendige likviditet til driften og planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2016.

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	320.597
Andre omkostninger til social sikring	1.980
Andre personaleomkostninger	6.575
	<b>329.152</b>
	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	526.942
	<b>526.942</b>
	<b>Indretning af</b>
	<b>lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	9.033.295
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.033.295</b>
Årets afskrivninger	(526.942)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(526.942)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.506.353</b>

### 5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Copenhagen Dreaming ApS, København, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.